
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
1 

 
Одлука о стављању ван снаге Одлуке  

бр. 06-76/2022-II/9.1 од 12.06.2023.године 

 ............ 2 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

Бољевац, 04. јул 2023. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XVI – број 29 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           04. јул 2023.године 

     година XVI    Број  29                                                                                                                                                                                                                 стр.   2 

1. 

  На основу члана 60. Статута Општине Бољевац 

(''Службени лист општине Бољевац'' бр. 2/2019, 13/2022 и 

23/2023) и члана 24. Пословника Општинског већа 

Општине Бољевац ("Службени лист Општине Бољевац", 

бр. 4/2019), Општинско веће општине Бољевац, на 

седници одржаној  4.07.2023. године, донело је   

 

ОДЛУКА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ  

БР. 06-76/2022-II/9.1 ОД 12.06.2023.ГОДИНЕ 

 

 

I 

Ставља се ван снаге Одлука Општинског већа Општине 

Бољевац бр. 06-76/2022-II/9.1 од 12.06.2023. године. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 

Бољевац. 

 

Образложење 

 

   Правни основ за доношење ове одлуке садржан је у 

члану 60. Статута Општине Бољевац (''Службени лист 

општине Бољевац'' бр. 2/2019, 13/2022 и 23/2023) којим је 

прописано да Општинско веће врши и друге послове, у 

складу са законом, и чланом 24. Пословника Општинског 

већа Општине Бољевац ("Службени лист Општине 

Бољевац", бр. 4/2019) којим је прописано је да у вршењу 

послова из свог делокруга Општинско веће доноси 

одлуке, решења, закључке, пропоруке, пословник и друга 

акта и даје мишљења. 

Одлуком Општинског већа Општине Бољевац бр. 06-

76/2022-II/9.1 од 12.06.2023. године дата је сагласност и 

овлашћење председнику Општине Бољевац за закључење 

уговора о привременом смештају у складу са Одлуком 

Стамбене комисије Општине Бољевац о давању стана за 

привремени смештај број 36-11/2023-II од 17.05.2023. 

године, са Велибором  Дурмишевићем из Бољевца, за 

стан који се налази у улици Светосавскoj бр. зграде 1, 

стан број 17,  на КП.бр. 322 КО Бољевац, површине 22 m2 

до 30.04.2024. године. 

Увидом у извод из МКУ за матично подручје Бољевац, 

под текућим бројем 63 за 2023. годину, утврђено је да је 

подносилац захтева за привремени смештај Велибор 

Дурмишевић, преминуо је дана 22.06.2023. године. 

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву 

ове одлуке. 

 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ  БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-93 / 2023-II 

Бољевац, 4.07.2023. године 

                                                                                                       

ПРЕДСЕДНИК                                                                                                      

                                                                                 

                          др Небојша Марјановић, с.р. 

 

  


